
 

 

 

Об утверждении  комплексной схемы организации дорожного 

движения (КСОДД) на автомобильных дорогах общего пользования 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

  

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 года 

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьи 14 Федерального 

закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения 

(КСОДД) на автомобильных дорогах общего пользования муниципального 

образования «Инзенское городское поселение». 

2. Определить местом хранения комплексной схемы организации 

дорожного движения (КСОДД): Управление ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации муниципального образования «Инзенский район», 

по адресу: г. Инза, ул. Революции, д.56, кабинет №9. 

3. Управлению ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» обеспечить доступ для 

ознакомления к вышеуказанной схеме. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района С.В. Ключникова. 

 

         

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                          М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

Капралова И.В. 

2-54-82 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

06 июня 2018 г.                                                  №338                                    


